

# **T. Wang Holding ApS**

Gartnervej 104, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 87 87 47

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

---

Ting Wang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. Wang Holding ApS Gartnervej 104 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 87 87 47
	Stiftet: 20. september 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ting Wang
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Tian Fu ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 1.537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	20/9 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.625</b>	<b>-12.671</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	355.258	1.525.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.340
Øvrige finansielle omkostninger	-11.741	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>328.892</b>	<b>1.542.068</b>
1 Skat af årets resultat	5.764	-4.906
<b>Årets resultat</b>	<b>334.656</b>	<b>1.537.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	356.512	1.524.145
Udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Disponeret fra overført resultat	-247.856	-208.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>334.656</b>	<b>1.537.162</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.130.657	1.575.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.130.657	1.575.399
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.130.657</b>	<b>1.575.399</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	56.698	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	99.066	419.936
Tilgodehavender i alt	155.764	419.936
Likvide beholdninger	498.322	600.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>654.086</b>	<b>1.019.936</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.784.743</b>	<b>2.595.335</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.080.657	724.145
5 Overført resultat	343.961	591.817
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.700.618</b>	<b>1.587.162</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.125	578.331
Selskabsskat	0	424.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.125	1.008.173
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>84.125</b>	<b>1.008.173</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.784.743</b>	<b>2.595.335</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020	20/9 2018 - 31/12 2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.764	4.906
	<b>-5.764</b>	<b>4.906</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tian Fu ApS	Aalborg	100 %
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	724.145	0
Resultatandel	356.512	1.524.145
Udloddet udbytte	0	-800.000
	<b>1.080.657</b>	<b>724.145</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	591.817	0
Årets overførte overskud eller underskud	-247.856	-208.183
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	800.000
	<b>343.961</b>	<b>591.817</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	221.200	0
Udloddet udbytte	-221.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>226.000</u>	<u>221.200</u>
	<b><u>226.000</u></b>	<b><u>221.200</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
